JM-1 Zestawienie zbiorcze aktywow

Biblioteka Krakéw

instytucja kultury

1
A AKTYWA TRWALE

1 Wartosci niematerialne i prawne

Nn. Rzeczowe aktywa trwate
1. Srodki trwale
11 Grunty

1.2 Budynki i lokale

1.3 Obiekty inzynierii ladowej i wodnej

1.4 Urzadzenia techniczne i maszyny

1.5 Srodki transportu

1.6 Inne $rodki trwate

2. Srodki trwale w budowie (inwestycje)

3. Zaliczki na $rodki trwale w budowie

(inwestycje)

111. Naleznosci dtugoterminowe

V. Dtugoterminowe aktywa finansowe

1 Akcje i udziaty

2. Inne papiery wartosciowe

3. Inne dtugoterminowe aktywa

finansowe

V. Warto$¢ mienia zlikwidowanych

Jednostek

Stan na dzien 31.12.2020 .

Warto$¢ brutto
2
V 27 479 358
757 324
26 722 034

\J 26 590 915

\f 2 532 415

2 875 388
>213 846
\/20 969 266

VI31 119

Umorzenie /

Odpisy

aktualizujgce

3
[ 22838744

399 949
22 438 795

12 438 795

V 169 377

./ 1793 700

J 107 569

20 368 149

Warto$¢ netto

4
V 4640614

357 375
4283 239

v/4 152 120

. . 2363 038

'7 1081 688

J 106 277

W601 117

.,131 119

Wartos¢ aktywow trwatych.

Stan na dzien 31.12.2021 r.

Warto$¢ brutto

5
29 873 355

757 324
29 116 031

28 984 912

2532415

3412 036
213 846
22 826 615

131 119

Umorzenie /
Odpisy
aktualizujgce

6
24 278 503

505 922
23 772 581

23 772 581

337 708

1863 271

128 596

21 443 006

Wartos¢ netto

7
5594 852

251 402
5 343 450

V 5212331

2 194 707

1548 765
85 250
1383 609

/131 119

Zmiana wartosci

(5-2)

8
2393 997

2393 997

2393 997

536 648

1857 349

% zmiana
wartosci

(8:2)

8,7%

9,0%
9,0%

0,0%

0,0%

18,7%

8,9%

0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

0,0%

/ LKUIUN tU 1

do Instrukcji sporzadzania Informacji o
stanie mienia komunalnego

Gminy Miejskiej Krakow

w roku 2016

nalezy wyjasni¢ przyczyne wzrostu /
spadku wartosci aktywéw
nalezy wyjasni¢ przyczyne wzrostu /
spadku wartosci aktywow

nalezy wyjasni¢ przyczyne wzrostu /
spadku wartosci aktywéw

nalezy wyjasni¢ przyczyne wzrostu /
spadku wartosci aktywow



B. AKTYWA OBROTOWE
I. Zapasy

11. Naleznosci krotkoterminowe

111, Krétkoterminowe aktywa
finansowe

IV. Rozliczenia miedzyokresowe

SUMA AKTYWOW

J 1928508

30 558

370 554

1429 493

97 903

29 407 866

Dane finansowe sa zgodne z ewidencja ksiegowg

Wyjasnienie znaczacych zmian (wzrostu lub spadku) poszczeg6lnych sktadnikow aktywow.
Przyjeto, izprzez "znaczacg zmiane" nalezy rozumie¢ wzrost lub spadek aktywéw w wysokos$ci przekraczajacej 50 tys. zt

1928 508

30 558

370 554

1429 493

97 903

22 838 744 6 569 122

1932 728

41 122

310 056

1442 496

139 054

31 806 083

24 278 503

1932 728

41 122

310 056

1442 496

139 054

7527 580

4220

10 564

-60 498

13 003

41 151

2 398 217

0,2%
34,6%
-16,3%

0,9%
42,0%

8,2%

nalezy wyjasni¢ przyczyne wzrostu /
spadku warto$ci aktywoéw

Wzrost srodkéw trwatych spowodowany zakupem nowych $rodkéw trwatych miedzy innymi z dotacji inwestycyjnej przyznanej na ten cel. Ponadto zakupiono pozostate $rodki trwate oraz ksiegozbiér.
Spadek wartosci naleznosci krotkoterminowych zwigzany z mniejsza iloécig udzielonych pozyczek mieszkaniowych z ZFSS.

Wyjasnienie dotyczace ewentualnych korekt w stanie aktywéw, majacych istotny wptyw na stan mienia komunalnego, dokonanych po dacie sporzadzenia Informacji o stanie
mienia komunalnego za rok wczeséniejszy
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Biblioteka Krakéw

instytucja kultury

1
1.2 Budynki, lokale

w tym:

1 Budynki niemieszkalne (KST 10)

2 Budynki mieszkalne (KST 11)

3. Lokale, spétdzielcze prawo do lokalu
uzytkowego, spétdzielcze wiasnosciowe prawo do
lokalu mieszkalnego (KST 12)

1Dane nalezy wpisywac w petnych ztotych
Dane finansowe sg zgodne z ewidencjg ksiegowa

Z-CAGLOWNEGO
biblioteki krakow

9] - .
mgr Katarzyn; tfrozdz

Warto$¢ oraz ilos¢ budynkéw i lokali w podziale na podgrupy KST.

Stan na dzier 31.12.2020 r.

Warto$¢ bruttol Umorzeniel Wartos$¢ nettol  1los¢ wszt.  Warto$¢ bruttol
2 4 5 6

]/2 532 415 169 377 2 363 038 3 2532 415

1347 920 134 792 N 1213 128 1 1347 920

/ 1184495 34 585 1149910 2 1 184 495

OLOWNY tCSIEUOWY

p.o
biblioteki krakow

BIBL

;ntfr Dominiwa Lis

Stan na dzien 31.12.2021 r.

Umorzeniel
7
337 708

269 584

68 124

REKTOR
Ki\.-KOW

Warto$¢ nettol

8
\J 2 194 707

J 1078 336

1116 371

llo$¢ w szt.

9

Zmiana wartosci
(6-2)

10

% zmiana
wartosci

(10:2)
1

0,0%



IM-11 Warto$ci niematerialne i prawne

Biblioteka Krakow

instytucja kultury

1
. Warto$ci niematerialne i prawne

1Dane nalezy wpisywaé¢ w petnych ztotych

Dane finansowe sg zgodne z ewidencja ksiegowg

{CSIEGOWEGO

Wartosci niematerialne i prawne.

Stan na dzien 31.12.2020 r. Stan na dzien 31.12.2021 r.

Wartos$¢ brutto’ Umorzeniel Wartos$¢ nettol Warto$¢ bruttol Umorzeniel Wartos$¢ nettol
2 3 4 5 6 7
757 324 399 949 357 375 757 324 505 922 \J 251 402
GLOWNY *ISIEOOWY p.o
BIBLIOTEK! riCRAKOW BI Bl

eJn

. . % zmiana
Zmiana wartosci .
wartosci
(5-2) (8:2)
8 9



IM-1.4 Mienie ruchome

Warto$é mienia ruchomego w podziale na grupy KST

o .
Biblioteka Krakow Stan na dzien 31.12.2020 r. Stan na dzierh 31.12.2021 r. Zmiana C?/;:(;z:ia
wartosci
instytucja kultury Warto$¢ bruttol Umorzeniel — Warto$é netto’ Warto$é bruttol Umorzeniel  Warto$é nettol (6-2) (10:2)
1 2 3 4 6 7 8 10 u
1.4 Mienie ruchome V 24 058 500 " 22 269 418 1789 082 26 452 497 23 434 873 3017 624 2393997 10,0%
w tym:
1 Kotly i maszyny energetyczne (KST 3) 0,0%
2. Maszyny, urzadzenia i aparaty ogélnego zastosowania (KST 4) \l 1992 251 \j 1609 793 382 458 2213 738 1594 538 619 200 221 487 11,1%
3. Maszyny, urzadzenia i aparaty specjalistyczne (KST 5) 0,0%
4. Urzadzenia techniczne (KST 6) 883 137 J 183 907 y 699 230 1198 298 268 733 /1929 565 315 161  35,7%
5. Srodki transportu (KST 7) 213 846 \j 107 569 106 277 213 846 128 596 \/ 85250
6. Narzedzia, przyrzady, ruchomosci i wyposazenie, gdzie indziej
} . h \J 865 731 V 320 643 545 088 1715 204 388 014 \f 1327 190 849 473 98,1%
niesklasyfikowane (KST 8)
7. Pozostate Srodki trwate (konto 013) /3 703 766 M 3703 766 3 861 466 3 861 466 j 157 700 4,3%
8. Zbiory biblioteczne (konto 014) 16 343 740 \j 16 343 740 17 193 526 17 193 526 \ 849 786 5,2%
9. Dobra kultury (konto 016) 56 029 56 029 56419 56419 390 0,7%

1Dane nalezy wpisywaé¢ w petnych ztotych
Dane finansowe sg zgodne z ewidencjg ksiegowa

®mnY fc.SIEGOWY
OThK}t /KRAKOW

-CA GLOWNEGO KSIEGOWEGO
BIBLIOTEKI KRAKOW (ckjcamsze wsku -Moél

mgr Katarzyna Drozdz



Biblioteka Krakéw

instytucja kultury

Zmiany $rodkéw trwatych (wg grup rodzajowych) w okresie od 31.12.2020 r. do 31.12.2021 r.

Grunty

1 Warto$¢ brutto
Srodkéw trwatych
na dzien 31.12.2020 r.

a) zwiekszenia 1
(wg tytutéw)

- zakup

- nabycie z mocy prawa
- trwaly zarzad

- uzytkowanie

- uzyczenie

- statutowy zarzad
- leasing

- administrowanie
- budowa

- ulepszenie

- inne

b) zmniejszenia’
(z tytutu)

- sprzedaz

- likwidacja

- trwaly zarzad

- uzytkowanie

- uzyczenie

- statutowy zarzad
- leasing

- administrowanie
- inne

2. Wartos$¢ brutto
$rodkéw trwatych
na dzien 31.12.2021 r.

1Dane nalezy wpisywa¢ w petnych ziotych

Dane finansowe sg zgodne z ewidencjg ksiegowg

OWNtOO KSIEGOWEGO
VA3 IBLIOTEKI

Voo~ Drozdz

Budynki
i lokale

12532 415

\f 2532415

Obiekty inzynierii  _rZadzenia
. . techniczne i
ladowej i wodnej
maszyny

pfol

.Y
IOTEKj*"RAKOW

Dominika Li?

2875 388

685 520

/ 685 520

148 872

148 872

3412 036

Srodki Inne $rodki
transportu trwate

213 846 20 969 266

2 621 635

2044 141

N 577 494

764 286

764 286

213 846 22 826 615

REKTOR
RAKOW

Srodki trwate
razem

26 590 915

3307 155

2 729 661

577 494

913 158

913 158

28984 912



Biblioteka Krakéw

instytucja kultury

Wartos¢ srodkdw trwatych w budowie.

. L Zmiana % zmiana
Stan na dzien  Stan na dzien o o
Wyszczeginienie 31.12.2020 r.  31.12.2021 r. wartoscl wartosci
AM? (4:2)
1 2 3 4 5
2. Srodki trwate w budowie (inwestycje)1 VvV 131 119 131 119
Wielkos$¢ Srodkow przekazanych na poczet inwestycji.
. 0 .
Stan na dzien  Stan na dzien Z-mlan,a- /o_zm'énf’i
Wyszczegolnienie 31.12.2020 r.  31.12.2021 . wielkosci wielkosci
(3-2) (4:2)
1 2 3 4 5
3. Zaliczki na $rodki trwate w budowie
. . 0,0%
(inwestycje)l

1Dane nalezy wpisywa¢ w petnych ztotych

Dane finansowe sg zgodne z ewidencjg ksiegowa

p.o. d: E
BIBLIOT/ Hd

GLOWNY Ki IEUOWY ) -
Z-C/1GLOWNEGO KSIEGOWEGO BIBLIOTEKI RAKOW Agni sztftkittrrl al
BIBLIOTEKI KRAKOW

mgr Dominika Lis



IM-V Aktywa obrotowe

Biblioteka Krakow

instytucja kultury

I. Zapasy

1. Naleznosci krétkoterminowe
I1l. Krotkoterminowe aktywa
finansowe

IV. Rozliczenia
miedzyokresowe

RAZEM AKTYWA
OBROTOWE

Wartos$¢ aktywow obrotowych

Warto$¢ wg stanu na dzienl

31.12.2020 r.

30 558
370 554

1429 493

97 903

1928 508

1Dane nalezy wpisywa¢ w petnych ztotych

Dane finansowe sg zgodne z ewidencjg ksiegowa

Zmiana wartosci

(3-2)
31.12.2021 r.

3 4
4 122 10 564
u 310056 -60 498
J 1442 496 13 003
1J 139 054 41 151
1932 728 4 220

p.0./BYREKTOR
BIBLI(//e IH/KISAKO W

% zmiana
wartosci

(4:2)

34,6%
-16,3%

0,9%

42,0%

0,2%



IM-YIl Inne niz wtasno$¢ prawa majatkowe

Biblioteka Krakow

instytucja kultury

Inne niz wlasnos¢ prawa majatkowe przystugujace jednostce.

Stan na dzieh 31.12.2020 r. Stan na dzien 31.12.2021 r.
Rodzaj prawa ] .
Liczba Pow. w m2 Warloéé1 Liczba Pow. w ni2 Wartosél
Uzytkowanie 2 632 J 3737 179 2 632 3737 179
Stuzebnos¢
Zastaw
Wiasnosciowe spétdzielcze prawo do lokalu
mieszkalnego
Spotdzielcze prawo do lokalu uzytkowego 1 V 45 118 730 1 45 118 730

Prawo do domu jednorodzinnego w spétdzielni
mieszkaniowej

Hipoteka

Wierzytelnosci (zalegtosci podatkowe i
cywilnoprawne)

1Dane nalezy wpisywaé¢ w petnych ztotych



Z-CAGLOWNcA.0 " -

IM-X Zestawienie zbiorcze pasywow

Biblioteka Krakéw

instytucja kultury

Wyszczegolnienie

/
A. Fundusz/ Kapitat
B. Panstwowe fundusze celowe
C. Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania

I. Zobowigzania dtugoterminowe

1. Zobowigzania krotkoterminowe
Z tego:
Zobowigzania z tytutu dostaw i ustug
Zobowigzania wobec budzetow
Zobowigzania z tytutu ubezpieczen i innych Swiadczen
Zobowigzania z tytutu wynagrodzen
Pozostate
I11. Rezerwy na zobowiazania
D. Fundusze specjalne
E. Rozliczenia miedzyokresowe
F. Inne pasywa
Suma pasywow
Dane nalezy wpisywa¢ w petnych zlotych
Dane finansowe sg zgodne z ewidencjg ksiegowg

Wielkos¢ pasywow.
Stan na dzieh 31.12.2020 Stan na dzien 31.12.2021

r*
2
(2 042 024

/ 117 500

95 510

75 622
3173

16715

21 990
358 586

4 051 012

6 569 122

GLOWNY

)e

nig'-

BIBLLOTEK«JMAK

Ju,n,nlk | LI

r.*
3
2 039 657

445 525

*312 772

174 597
861

22 251

97 048
18015

132 753
300 347

4 742 051

' 7527 580

p.0.yOYREKTOR
BIBLI(WWi<RAKOW

aameszka 'tjraniszewska -Mol

Zmiana wielkosci
(3-2)
4
-2 367

328 025

217 262

98 975
-2 312
22 251
97 048
1300
110 763
-58 239
691 039

958 458

% zmiana wielkosci
(4:2)

5
-0,1%
0,0%

279,2%
0,0%
227,5%

130,9%
-72,9%
100,0%
100,0%
7,8%
503,7%
-16,2%
17,1%
0,0%
14,6%



